ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 193, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

Nomeia integrantes substitutos da Coordenadoria Municipal

de Defesa Civil do Município de Coronel Pilar - COMDEC.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA os integrantes substitutos da Coordenadoria Municipal

de Defesa Civil, para o período de 2021-2024, nos termos da Lei Municipal n° 295, de 26 de junho de

2006 e Decreto nº 067, de 21 de setembro de 2017, conforme segue:

Conselho Municipal:

Édson Luis Endrizzi – Representante da Sec. Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio, em

substituição ao Sr. Paulo Ferla.

Elisandro dos Santos Rodrigues – Representante da Brigada Militar, em substituição ao Sr. Rodrigo

Barella.

Com relação aos demais integrantes fica mantida a composição nomeada pela

Portaria nº 168, de 03 de novembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos trinta dias do mês de novembro de 2023.

 Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda